Decreto Fundacional Nº 032/2014

“Homologa o resultado do Processo
Seletivo Simplificado – Edital 001/2014 e
dá outras providências”.

 A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino
Superior de Mineiros – FIMES, Profª. Ma. Ita de Fátima Silva Assis, no uso de suas
atribuições legais em vigor,

 DECRETA:

 Art. 1º - Fica homologado, para que surta seus efeitos legais, o
resultado do processo Seletivo Simplificado, promovido nos termos do Edital n.º
001/2014, conforme relação dos aprovados abaixo:

Código

da
Vaga

Nome
Nota Prova
de Títulos

Classificação

01 Ana Paula Faria Nogueira 19,00 1º

02
Perla de Campos Mendonça 21,43 1º

Fábio Campos Ferreira 15,00 2º

03
Lorrany Luciano Carvalho 21,00 1º

Daiane Moraes Resende 13,10 2º

04 Marcus Raffael Paniago Fernandes 10,25 1º

05 André Carvalho Vilela 20,00 1º

06 Maria Luzia da Silva Santana 46,00 1º

07

08

09 Carolina Toledo Rodriguez 10,50 1º

10

11 Letícia Cristina Dias 10,00 1º

12 Karine Lopes 11,50 1º

13 Regina Monteiro Santos Silva 11,27 1º

14

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

   Publique-se. Cumpra-se.

   GABINETE DA DIRETORA GERAL DA FIMES, aos doze dias
do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze (12/02/2014).

ITA DE FÁTIMA SILVA ASSIS

DIRETORA GERAL